
K prodeji, Hotely, 1280 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262580 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

11 900 000 Kč

Lokalita:
Jeseník

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej apartmánového domu v
Petříkově (okr. Jeseník) s užitnou plochou 1280 m2, který se
nachází na pozemku o celkové ploše 3130 m2. V domě je 17
apartmánů, každý s vlastní koupelnou a toaletou a v suterénu jsou
skladové prostory a prádelna. K dispozici jsou parkovací místa na
vlastním pozemku pro všechny apartmány. Přivedena, elektřina,
veřejný vodovod a je zde i veřejná kanalizace. Petříkov je moderní
lyžařské středisko a jsou zde běžecké trasy pro milovníky zimních
sportů, dále turistické a cykloturistické trasy. Široké možností
využití. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám zdarma
vyřídíme. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4262580
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 15.07.2024
ID zakázky v RK: 900878096
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 1280 m2
Plocha pozemku: 3130 m2
Užitná plocha: 1280 m2
Kód zakázky: 878096

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


